
Acuerdo de 18 de noviembre, nombrando Ayudante de la Co-
mandan cia de Corinto, en reposicion de otro, 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1º— Nómbrase Ayudante de la Comandancia de Corin-

to al Teniente graduado don Jose Ramirez, en lugar 
del señor Subteniente don Guillermo Juarez. 

.2º —Comuniquese—Managua, Nbre. 18de 1867 -Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

